
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 

120 
367 

84 
221 
480 
226 
362 

95 
111 

8 
22 
88 
52 
69 

225 
172 
146 
228 
546 

15 
56 

522 
122 

Namn 

Melker Hedmark 
Laban Alm 
Anton Viklund 
Gustav Johansson 
Måns Bayard 
Melker Andersols 
Liam Odén 
Alexander Norén 
Elliott Carlsson 
John Janérs 
Mille Frölén 
Hugo Ollas 
Niklas Breivik 
Nemo Fahlander 
Matilda Eliasson 
Daniel Liss 
Andre Pros 
Kim Wenngren-Ahjokivi 
Simon Eliasson 
Celina Hessman 
William Sandqvist Wadner 
Sixten Davidsson 
Elliot Persson 

Klubb 

Rättvik Boda MK 
Uppsala MK 
SMK Tierp 
Folkare MK 
Uppsala MK. 
SMK Dala Falun 
MK Rimo 
SMK Gävle 
Järva MK 
Säters MK 
Ljusdals MK 
Rättvik Boda MK 
Rättvik Boda MK 
Ljusdals MK 
Foklkare MK. 
Rättvik Boda MK 
Rättvik Boda MK 
Rättvik Boda MK 
Fokare MK 
AMF Årsunda 
Uppsala MK 
SMK Gävle 
Ljusdals MK 

Sponsor 

CEC Racing 

R1.  

65 
54 
59 
60 
58 
57 
55 
52 
56 
49 
50 
48 
51 
42 
47 
44 
45 
46 
43 
41 
62 

0 
53 

R2.  

62 
65 
60 
59 
57 
54 
55 
56 
46 
52 
51 
50 
47 
53 
48 
49 
45 
42 
44 
43 

0 
58 

0 

Totala poäng 

127 
119 
119 
119 
115 
111 
110 
108 
102 
101 
101 

98 
98 
95 
95 
93 
90 
88 
87 
84 
62 
58 
53 

 

Skrivet: 2015-05-25 22:39:38 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

24 MX Nedre Norra SMK Dala 

Totalsammanställningar SMK Dala 

Totalt 85 Guld 

Jämmerdalen 1,700 Km 


